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RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 005-2025 UGEL TALARA
PERSONAL DE MANTENIMIENTO
FECHA: 05-03-2025

INDICACIONES A TENER EN CUENTA
Los/as postulantes que obtienen la condicién de “APTG” deberdn verificar la publicacion del Rol de Entrevista y las consideraciones para su ejecucion en la fecha establecida segun el cronograma

FORMACIGN EeRiENaa coNDIG FINAL DE 5
w APELIDOS ¥ NOMBRES{*) om o0, 20M. FecHA expemencia especinca | punTae oBSERVACION
Acapemica GENERAL LA EvALUACION
SALDARRIAGA DEL ROSARIO JUAN

1 3250303 2088 20/02/2025 = = 2 n ae10

MiGuEL

TEQUE PAZ, DiANA

2 aue Paz, aseraras 2088 207022025 b 0 = o 10

wicToRia

CORONADD GUERRERD DIANA

3 o acarorze 2067 20/02/2025 o o o o o aTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
. FLORES ALEMAN oasasa03 2070 20/02/2025 B = = = 70

warTeR
s M‘"‘"“:":;E‘" Yean as760738 2075 20/02/2028 n n 0 7 apT0

GONZALES SERNAQUE MARCO
s o 03854075 2079 20/02/2025 o o o ° no aPTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
STOVA GRANDA.
’ o oassasso 2080 20/02/2025 2 o o = NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA Y GENERAL REQUERIDA
ZARATA RUALBA
s o as7r0a3s 2081 20/02/2025 o o o o o 2070 NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
CHONG SILVA JHENY

s o a119601 2083 20/02/2025 o o o o o aTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
0 IPANAQUE AGUATD. Temasas 2085 20/02/2025 o o o o Ko APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REGUERIDA
u FaRAs paLACIOS aazzmrs 2005 20/02/2025 2 o o = NOAPTO  |HO CUMPLE CON Lt EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA ¥ GENERAL REQUERIDA

= o asasasas 2118 20/02/2025 20 E Y ™ arT0

LAMA SEMINARID
= o3s00235 2119 20/02/2025 o o o o o 2870 N PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

RUMICHE CHUNGA
12 o3000703 2123 20/02/2025 2 o 0 e o 2070 NO CUMBLE CON EL PUNTAJE MINIMAO REQUERIDD
AaMOS ReBEC
LACHIRA MUAREZ
5 o3msass1 um 210272025 o o o o o aTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
GilsERTO WARTIN

"CURD MINAN DANNY

= S aoszsare 22 23/02/2025 o o o o Ko APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REGUERIDA
Sulén Chunga Juie
13 o T2sass1 2100 20/02/2025 2 o o = o 2070 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REGUERIDO
CARRASCO CANALES
1 03885751 2101 20/02/2025 o o o ° no aPTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
canos auseRTD
MOGOLLON MORE
1 - oasesan 242 20/02/2025 o o o o o 2870 NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
DUVARES SULLON
20 00893 2108 20/02/2025 2 o E o o 2070 NO CUMBLE CON EL PUNTAJE MINIMAO REQUERIDD
seNNY MAGAL
IMENEZ GARcES
E omce 1o 2100022 2161 20/02/2025 0 n o ® o aTO NO CUMBLE CON EL PUNTAJE MINIMO REGUERIDO
2 MARTINE NUNURS oaseasas 2165 20/02/2025 » » = o eTo
waTeR
FeRnanDEz
E Pisorintt as268190 2167 20/02/2025 o o o o o 2070 O PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

2 aoss9251 2168 20/02/2025 o o o ° no aPTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

CARRILLD CARLIN

s axzoaess 277 20/02/2025 B = 2 B 70
OLAYA DE TORRES
E oszssa1 2188 20/02/2025 20 o 0 s o 2070 NO CUMPLE CON LA EXPERIEN C1A GENERAL MINIMA REQUERIDA
MagDALENA
RQAS RUIZ
27 oazs0373 2150 20/02/2025 B Bl 3 = arT0

ROBERTO CARLOS
HARVEY JUAREZ

N aaz0s756 2201 24/02/2025 B = n = 70
E rauaRRo mes 273799 2205 2s/02/2025 20 o o b o 2070 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REGUERIDO
RosmERY DEL PLAR
1BARRA CAMPOS
0 arzzress 2208 2410272025 20 2 o @ no aPTO NO CUMPLE CON LA EXFERIENCIA MINIMA REQUERIDA
wERCEDES GENOVEVA
PAIVA PACHECO
= - o3mseat 211 24/02/2025 o o o o No apTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
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RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 005-2025 UGEL TALARA
PERSONAL DE MANTENIMIENTO
FECHA: 05-03-2025
NDICACIONES A TENER EN CUENTA
ot Ia condicion de “APTO". i Ia publicacién del Rol de Entrevista y las consideraciones para su ejecucion en la fecha establecida segin el cronograma
32 GUERRERO SALDARRIAGA 43056471 213 2af02/2025 20 28 38 86 AFTO
cscan
33 ZAPATA PALOMING 44228652 225 2a/02/2025 3 28 30 81 AFTO
= e i [ [ . . . . oo 0 PREETA FoRMACION ACADENCA MINAIA REGUEROA
35 MARIA LUISA SOSA o3860852 2238 24/02/2025 o o o o No APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA.
P o crooiss o B = o B woxr10 0 COMBLE com ELPUNTAE I REQUERIDD
37 CISNEROS CHUNGA. 0034686 2236 2af02/2025 3 28 30 81 AFTO
LUNA LUDENA JHONY
= e . . o . woarmo 10 P FORMACON ACADEIACA MINAMA REGUEHOA
39 NOLE ESTRADA 85345039 2240 2af02/2025 o o o o NO 4PTO NO PRESENTA FORMAGION AGADEMICA MINIMA REQUERIDA.
0 MEDINA CASTILLO o3s8278s 2282 24/02/2025 o o o o No APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA.
i castos
2 BORIA PARIAS 03876933 2a/02/2025 o o o o NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA.
coro e
az FLORES INFANTE DE 03885298 2260-2285 2af02/2025 2 o 30 s2 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
a3 PALACIOS CRUZ 84586102 2263 2af02/2025 23 21 30 7a APTO
uiscrospaos
Talizoo rHusDs
I uzoo T e an o . . o . T —
COVENAS AGUILERA|
= e ez an wonazs . . o . woarta 0 PAESENTA FORMACON ACADEWAC MINWA REGUEROA
2% LUPUCKE VDAL 72883139 2278 2a/02/2025 20 o 30 s0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
resro e
- [ e . . o . w070 40 PESENTA FORMACON ACADEAACA MINAMA REGUEROA
conzas vosame
ToncanwonTEs
= e . . o . woarmo 10 P FORMACON ACADEIACA MINAMA REGUEHOA
a9 RAMIREZ CASTILLO 43555289 2304 24/02/2025 20 28 ° a8 NO APTO NO GUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDG
wasco anrowo
o nerens
E) sosorie woaao . . o . woxr1o 0 PAESENTA FORMACON ACADEWAC MINWA REGUEROA
51 AGUIRRE BOVER DE CARRILLO 43203858 231 2a/02/2025 o o o o NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA.
= cesTuopsaos sosiooos oo B = o - w070 KO CUMBLE co BLPUNTAE I RECUERIDO
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Care LA RECUPERATION Y CONSOLIDACIGN DE LA ECONOMIA PERUANA!
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RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 005-2025 UGEL TALARA
PERSONAL DE MANTENIMIENTO
FECHA: 05-03-2025
INDICACIONES ATENER EN CUENTA
Los/as postulantes que obtienen |a condicion de “APTO” deberan verificar la publicacin del Rol de Entrevista y las consideraciones para su ejecucion en |a fecha establecida segin el cronograma
" FORMACION EXPERIENCIA CONDICION FINAL DE .
w APELLIDOS Y NOMBRES[*) o EXP.ADM. FECHA jriva e | EemEvGAEECRCA | puvae | COOICONFRALE OBSERVACION
1 SHLDATRAGA HEL ROSARO IURN a0 2064 2002025 B % Y E 2910
TEQUE PAZ, DIATA
2 i ssamTe 2066 /022015 » 2 » ® AFTO
3 CORUADG SUERRERD DAt seaT0226 2067 /02025 0 0 0 o NOAPTO. NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
FLORES ALEMAN
1 oAy 038293 2m /02025 » % ') % 2910
5 M‘""";h”‘rfﬂ‘a‘ Yean 4760738 075 /022025 7 21 10 u AP0
6 CONGALES SEFNADLE iR CO 0384073 1 0j02/2025 0 0 0 o NOAPTO NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
OTOVA GRANDA NO CUMPLE CON Lt EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIAA Y GENERAL
7 iy 03658460 208 002025 B 0 0 3 NOAPTO i
8 i asTI0A6 2081 /02025 0 0 0 o NOAPTO. O PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
3 N e s1196081 ! 0jjams 0 0 0 0 NOAPTO NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
PANAGUE AGURTO
1 iy Ti8TE 2085 /a5 0 0 0 o NoAPTO NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
FARIAS PALACIOS NO CUMPLE CON Ut EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIA Y GENERAL
1 esiadiope P 0% 0joy/ams = 0 0 = NOAFTO QU
VILARREAL SAAVEDRA
1 P asazBag e 0joy/ams n 20 = ® AFT0
1 LANASERNARIO 03900235 a1 20/02/2025 0 0 0 0 NOAPTO 'NOPRESENTA FORMACION AGADEMICA MINIMA REQUERIDA
RUMICHE CHUNGA
u iy 02900703 un 0jjams z 0 ) 2 NOAPTO 'NOCUMPLE CON EL PUNTALE MINIMOREQUERIDO
5 Pty 038841 a1 Aj0g/a0s 0 0 0 o NOAFTO MO PRESENT REQUERIDA
% CURO ML DAt a0505478 un 21j0fm5 0 0 0 0 NOAFTO 'NOPRESENT? REQUERDA
7 5““"";2:? ulie T318EL 1% 20/02/2025 B 0 0 2 NOAFTO 'NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
CARRASCO CANALES
18 s 038751 241 /02025 0 0 0 o NOAPTO. NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
13 M%%g%%“ m“ 03885338 1 20/02/2025 0 ] 0 o NOAFTO 'O PRESENT REQUERIDA
2 %ﬁmﬁﬂ“ 40089882 e 20/02/2025 3 0 E] e NOAPTO 'NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
n IVENEZGARCES a0 2151 0j02/2025 » 2 0 @ NOAPTO 'NOCUMPLE CON EL PUNTAJE MNIMOREQUERIDO
MARTINEZ NUNURA
2 ity oassERss 18 2002025 0 2 = 5 210
n FERNANDEZ 15266199 1857 1)
oz 0 0 0 o NOAPTO. NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
AGULARLISSET
SOSA ESPINGZA
u AOKANADEL PR assaost 2158 0jjams 0 0 0 0 NOAPTO NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
CARRILLO CARLIN
5 it 4138859 um 0j02/2025 » 5 @ E AP0
% e o38807L £ 0joy/ams n 0 ) 0 NOAFTO NOCUMPLE CON LA EXPERENCIA GENERAL MINIMA REQUERDA
ROASAULZ
u o o0zs0E73 1% 0joy/ams = EY ES E AFT0
) HARVEY JUAREL 205756 20 2aj0/2005 0 3 0 B 410
NAVARRO NGA
] ROSMERY GEL PLAR ] 05 2juyans ] 0 0 0 NOAPTO HOCUMPLE CON EL PUNTALE MNIMO REQUERIDO
BARRAGAMPOS
1 VERCEDES CENDVEVA 41207688 e 2juyans ] 2 0 4 NOAPTO O CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
31 FAN o 03846421 o 28J00/2005 0 0 0 0 O APTO 'NOPRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
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RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

ICAS N° 005-2025 UGEL TALARA
PERSONAL DE MANTENIMIENTO
FECHA: 05-03-2025
INDICACIONES A TENER EN CUENTA
lLos/as postulantes que obtienen Iz condicion de "APTO" deberan verificar la publicacion del Rol de Entrevista y las consideraciones para su ejecucion en la fecha establecida segin el cronograma

2 R FRAGA 356471 P} 02005 0 n E] % A0

E) Z"‘j‘ém: &%’“U %52 ms 24/00/2005 n n E) 51 #10

u LEOAENES 0268008 2 Hloaj20s 0 0 0 0 NoAFTO REQUERIDA
% R g2 4 s 0 0 . o Nowo fE—
3 RENTERA ”m”“m Jose (3500366 5 20202005 1] 0 ] ) NOAPTO 'NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIVO REQUERIDO

7 i a0 % W05 2 3 E 2 10

1 Lo l“,,ﬂ‘ Honw 897850 w9 202/ 0 0 0 ] NOAPTO REQUERIDA
E) i 525029 20 wfoajoms 0 3 EY 7 10

“ M?Jm c%‘ﬂolsm (3882795 24 24/00/2005 0 0 o ] NOAPTO REQUERIDA
u e s s s 0 0 . 0 Noo [—
) mﬁﬁ‘:zmm (3885298 260225 20/2005 2 0 0 2 NOAPTO 'NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIVO REQUERIDO

8 . s 26 W5 2 S Y # 10

& mfm%%‘w (3881509 1% 24/00/2005 0 0 o ] NOAPTO REQUERIDA
% g:‘gggm‘m 7883133 1 202005 10 0 E) 0 NOAPTO 'NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIVO REQUERIDO

a mﬁ"ﬂcym.m 006431546 23 24022005 0 0 0 ] NOAPTD REQUERDA
] e o= T39I % 02005 0 0 ] ] NOAPTO REQUERIDA
) i 5528 0 2005 n b ] 'l NOAFTO N CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO.

@ O sy - s o 0 0 0 Vw0 e
Bl AGLIRFE EOYER DE CURRILO R 2r wfoajoms 0 0 0 0 NoAPTO REQUERIDA
] ”“%&;"‘_g‘m 80510903 B3 20202005 % i} ] '} NOAPTO 'NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIVO REQUERIDO

B CASTILO BATRIONUEVO CESARAUGUSTO T ] ERES 0 0 g O WORTTO WO PRESENTAFORMAGION ACADEMICA M REQUERIOA
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